

صبح ساحل

روزنامه مردم تج خاخال

رئیس کل دادگستری استان تاکیدکرد:

ممنوعیت استفاده از امکانات دولتی

برای تبلیغات انتخاباتی

همین صفحه



عکس: ایرنا

امام جمعه بندرعباس در خطبه های نمازعیدفطر:

انتخاب فرد اصلح ازبین نامزدها برعهده مردم است

گروه سیاسی /

نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: امروز مقاومت مردم از غزه به سایر سرزمین های اشغالی از جمله کرانه باختری کشیده شده و دیگر دوران بز در رو تمام شده و به جای جواب گلوله با سنگ به جواب گلوله با موشک های نقطه زن رسیده است. به گزارش صبح ساحل ، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در خطبه های نماز عید فطر بندرعباس با تریک عید فطر، افزود: در گام دوم انقلاب برای خلق حماسه بزرگ بطور حتم با انتخاب فردی که توانمند تر باشد و با تشکیل دولت قوی می تواند بسیاری از مشکلات را رفع کند. ادامه در همین صفحه

میز خبر

امام جمعه بندرعباس در خطبه های نمازعیدفطر: انتخاب فرد اصلح ازبین نامزدها برعهده مردم است

گروه سیاسی /

امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: انتخاب افراد صالح برای ریاست جمهوری برعهده شورای نگهبان و انتخاب فرد اصلح ازبین نامزدها برعهده مردم است. وی، با اشاره به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم مقاوم فلسطین ادامه داد: در روز های اخیربا مقاومت مردم فلسطین یک گام نوین برداشته شده، رژیم خود ساخته صهیونیستی عرصه را بر خود تنگ می بیند و آخرین نفس های خود می کشد لذا جریان مقاومت پیروز خواهد شد.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده تصریح کرد: در طول ماه مبارک رمضان با انجام اعمال روزه داری، قرآن خوانی، دعا، عبادت و شرکت در موسسات و کمک به همنوعان، تمرینی برای انس و ارتباط بیشتر با خدا در بقیه ایام سال برای ما باشد.وی در پایان عنوان کرد: همچنان جامعه ما از مساله کرونا رنج می برد و حتی کسانی که واکسن هم زده باشند بایستی شیوه های نامه بهداشتی رعایت کنند چرا کوتاهی دراین زمینه مسوولیت شرعی دارد بنا براین کسانی که رعایت نمی کنند پویشه کسانی که در معابر عمومی بدون ماسک تردد دارند باید امر به معروف و نهی از منکر کرد.

زیرساخت های برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در شهر بندرعباس مهیا شود

گروه سیاسی /

علی زئونی رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان در جلسه ستاد انتخابات استان با حضور ویدئو کنفرانسی فرمانداران با اشاره به اهمیت انتخابات، عنوان کرد: انتخابات پیش رو از اهمیت بسزایی در سطح ملی و بین المللی برخوردار است.

وی در همین خصوص افزود: فشارهای اقتصادی، تحریم، تورم و بیماری کرونا برگزار انتخابات ۲۸ خرداد را با سایر انتخابات های برگزار شده متفاوت کرده است .رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، تصریح کرد: تااین زمان با بسیج امکانات رسانه ای و دامن زدن به شایعات در پی دلسرد کردن مردم برای عدم حضور در انتخابات هستند که اهداف آنها در عمل با حضور مردم محقق نخواهد شد.زئونی افزود: ایجاد شور انتخاباتی در جامعه از اهمیت بسزایی برخوردار است و رسالت اعضای ستاد انتخابات استان و شهرستان ها در این زمینه بسیار مهم است. وی خاطرنشان کرد: اعضای ستاد انتخابات استان و شهرستان ها با آمادگی کامل و شبانه روزی برای برگزاری انتخاباتی پرشور در صحنه باشند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: زیرساخت های لازم برای برگزاری انتخابات الکترونیک در شهر بندرعباس مهیا باشد تااین مهم با کمترین مشکل محقق شود.رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، گفت: با توجه شرایط خاص آب و هوایی استان از هم اکنون سیستم های سرمایشی مناسب در محل های برگزاری انتخابات پیش بینی شود.زئونی افزود: با افزایش شعب های اخذ رأی تلاش می شود از ایجاد تجمع جلوگیری شود و مردم در کمترین زمان ممکن رأی خود را به صندوق بی اندازند.وی خاطرنشان کرد: مردم هرمزگان با وجود همه مشکلات در روز انتخابات برای دفاع از آرای کشور و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب همچون گذشته در صحنه خواهند بود و از رهبری و انقلاب پشتیبانی خواهند کرد.

برگزاری مراسم زیارت عاشورا به مناسبت سالروز شهادت «مجید شاهی»

گروه اجتماعی /

به مناسبت سالروز شهادت شهید کشتی گیر «مجید شاهی» ساعت شش عصر در گلزار شهدای بندرعباس در کنار آرامگاه این شهید بزگوار برگزار شد.

بخشی از زندگینامه شهید مجید شاهی پانزدهم آذر ۱۳۴۰، در جزیره قشم به دنیا آمد. پدرش ابراهیم و مادرش فاطمه نام داشت. تا پایان دوره متوسطه در رشته تجربی درس خواند و دیپلم گرفت. به عنوان سرباز ارتش در جبهه حضور یافت. نوزدهم اردیبهشت ۱۳۶۱، در ام الرصاص عراق بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید. مزار وی در گلزار شهدای شهرستان بندرعباس واقع است. در این مراسم اعضای هیات کشتی استان هرمزگان و دو کاندیدای شورای اسلامی شهر بندرعباس جناب حسین مینا رئیس هیئت کشتی استان هرمزگان و جناب سعید جلیلیان رئیس هیئت کشتی کارگری شهرستان بندرعباس نیز حضور داشتند. قابل توجه است که این شهید بزگوار یکی از کشتی گیران استان بوده و نام سالن اصلی کشتی که در آن دفتر هیات کشتی می باشد به نام این شهید بزگوار، مجید شاهی نامگذاری شده است.

رئیس کل دادگستری استان تاکیدکرد:

ممنوعیت استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغات انتخاباتی



است. صالحی همچنین تأکید کرد: نقش رسانه ها در رونق بخشی به فضای انتخابات و پیشگیری از جرایم و تخلفات، محوری و اثرگذار است و در این راستا؛ اقدام در جهت آگاهی بخشی وتولید وپخش ویژه برنامه هایی برای ایجاد فضای امید و شور و نشاط در سطح جامعه بسیار حائز اهمیت است. نماینده عالی قوه قضاییه در استان هرمزگان با اعلام است، تأکید کرد: با متخلفین به شدت برخورد خواهد شد.علی صالحی در جریان برگزاری این نشست با اشاره به اهمیت فراهم سازی مقدمات لازم برای برگزاری انتخاباتی شفاف، قانونمند و باشکوه تصریح کرد: تقویت قانونمداری و جلب اعتماد عمومی ، زمینه ساز مشارکت حداکثری مردم در عرصه انتخابات خواهد شد.وی در ادامه از اهتمام ویژه دستگاه قضایی استان هرمزگان به منظور برخورد جدی با قانون شکنان خبر داد و خاطرنشان کرد : رصد دقیق تحرکات غیرقانونی و مقابله با فعالیت های غیرمجاز در فضای مجازی از سوی متولیان امر به منظور حفظ سلامت انتخابات و جلوگیری از تخلفات ، ضرورتی اجتناب ناپذیر

گروه اجتماعی /

جلسه شورای پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی استان هرمزگان به ریاست علی صالحی رئیس کل دادگستری استان و با حضور دیگر اعضا برگزار شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه استفاده از امکانات دولتی برای تبلیغات انتخاباتی ممنوع است، تأکید کرد : رصد دقیق تحرکات غیرقانونی و مقابله با فعالیت های غیرمجاز در فضای مجازی از سوی متولیان امر به منظور حفظ سلامت انتخابات و جلوگیری از تخلفات ، ضرورتی اجتناب ناپذیر

مدیر کل انتقال خون استان درگفت وگوباصبح ساحل خبرداد:

کاهش شدید ذخایر خونی استان هرمزگان



صبح ساحل- محمد خداکریمی

مدیر کل انتقال خون استان هرمزگان گفت :

ذخایر خون استان با حضور مستمر مردم به سطح مطلوب وپایدار خواهد رسید.

ایمان زارعی مدیر کل انتقال خون هرمزگان در گفت وگو با خبرنگارما اظهارداشت: تأمین خون مورد نیاز استان فقط در سایه مشارکت مستمر وهمیشگی اهدا کنندگان خون میسر می شود. وی ادامه داد: اگر هر فرد ۱۸سال به بالا حد اقل دو بار در طول سال اهدای خون را در تقویم زندگی خود بگنجاند ، ذخایر خون استان ، به سطح مطلوب وپایدار خواهد رسید.

مدیر کل انتقال خون هرمزگان با اشاره به اینکه به تمام گروه های خونی نیاز است، اظهارداشت نیازآز۲۳مركز درمانی و بیمارستانی استان به خون وفرآورده های خونی همانند پلاکت وویلاسما روزانه وتغذیل پذیر نیست. وی ادامه داد:میزان افزایش ذخایر خون استان توسط افرادی که در وضعیت مناسب جسمی جهت اهدای خون به سر می‌برند بسیاراهمیت دارد. وی عمده مصرف کنندگان خون در استان را در پایگاه خونساز دانست که بدن آنان به شکل صحیح قادر به تولید خون نیست ونیاز به دریافت خون ویا پلاکت جهت ادامه روند درمان دارندآنها ضروری است.زارعی اظهار داشت : ویروس کرونا از طریق اهدای خون قابل انتقال نیست و بنابراین اهدای خون حتی در روزهای

شیوع ویروس وقرنطینه بودن شهر عملی بی خطر ومطمئن تلقی می شود. وی تصریح کرد :در تمامی مراکز اهدای خون نکات ایمنی و بهداشتی به طور کامل رعایت می شود. اما تنها راه کمک به بیماران صعب العلاج ، جراحی ها، بیماران تالاسمی و هموفیلی، نوزادان و زنان بارداری که حین زایمان نیاز به خون دارند، فقط با اهدای خون است ممکن می شود، زیرا هنوز بشرتوانسته است جایگزین صعب العلاج ، جراحی ها، بیماران تالاسمی و خصوصاً بیماران تالاسمی به طورمستمر است ودرفصل تابستان مصرف خون بیشترهم می شود درمان دارندآنها ضروری است.زارعی اظهار داشت اتفاقات نیز درنظر داشته باشیم. زارعی ادامه داد :در استان هرمزگان به واسطه افزایش دما و گرمای

خبر اختصاصی



لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور

فولاد هرمزگان

در جمع مدعیان صعود قرار گرفت

کشور، نماینده هرمزگان در گروه اول با ۱۴ امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی قرار داشت و تیم عقاب تبریز هم با ۱۷ امتیاز در مکان سوم ایستاده بود. شاگردان عباس روزبیکر در فولاد هرمزگان که هنوز شانس رسیدن به مرحله نهایی لیگ دسته اول را داشتند. برای کسب این سه امتیاز دست از هیچ کوششی بر نداشتند و در پایان به خواسته خودشان رسیدند.

صفحه ۴

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با موادمخدر خبر داد:



کشف ۵هزار کیلو مواد

مخدر در هرمزگان

۵هزار و ۴۱۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در هرمزگان کشف شد. معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با موادمخدر با بیان این مطلب از کشف بیش از ۴۳ تن انواع موادمخدر در کشور در دو هفته گذشته خبر داد و گفت: همچنین طی این مدت ۹۳۹ دستگاه خودرو و ۳۰ قبضه سلاح توقیف شد.

کرونا هم چنان قربانی می‌گیرد

ایران در یک قدمی فاجعه هند

اکسپژن و دارویی در کار نیست و روند واکسیناسیون هم آن قدر کند است که تأثیری در بهبود این فاجعه نداشته‌باشد. حالا پی از گذشت چندین هفته از شیوع این ویروس مرگبار و آخرالزمان نیست، در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود. بیمارانی با صورت‌های کبود که روی هم تلنبار شده‌اند، به سختی نفس می‌کشند و در انتظار مرگ هستند. بیمارستان‌ها دیگر جایی برای پذیرش بیماران ندارند.

صفحه ۶

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) تاکید کرد :

ایجاد اشتغال جایگزین برای شغل های کاذب در هرمزگان

گروه سیاسی /

شد.کادرسازی آینده این محله و آینده آن شهرد این کارگروه توجه می شود ارتباط با مدرسه ارتباط دانش آموزان با مسجد قرارگاه های تحول محلات، ایجادیک وحدت و انسجام با بهره گیری از همه ظرفیت‌های مادی و معنوی بسیجیان و آحاد مردم که دلسوز انقلاب هستند برای این که بتوانیم بر نقشه‌های شوم دشمنان قانع بیاییم. سردار ابادز سالاری در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: توفیق شد در سال ۱۳۹۶ در شهر بندرعباس یک اتفاق مبارک و زیبایی توسط بسیج رقم بخورد همانطوری که ما در دفاع مقدس با حضور مردم، بسیجیان عزیز و نیروهای مسلح با یک انسجام و تشکیل قراگاهی مهم توانستیم بر دشمن قانع بیاییم و دشمن را پشت مرزا تگه داریم، بنابراین طرحی را با عنوان قراگاه های تحول محلات درو مسجد و پایگاه های بسیج شهر بندرعباس در سال ۹۴ آغاز کردیم که محور این کار مسجد بود و امام مسجد به عنوان پرچمدار این حرکت و پایگاه بسیج به عنوان دبیر این کار ارزشمنند کار خود را آغاز کردند.وی ادامه داد: با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مختلفی که در محله بود اعم از ظرفیت‌های حقیقی و حقوقی، شخصیت های مختلف، افراد دی نفوذ، افراد نخبه و منتقدین محله، جمعی تحت عنوان قراگاه تحول محله شکل گرفت.فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان تشریح کرد: این مجمع کارگروه ها در بر دارد که ۶ کارگروه از دل این مجمع ایجاد شد. کارگروه راهبردی که به موضوعات مهم و چشم اندازه محله و طراحی برنامه های فرهنگی اجتماعی اقتصادی اشتغال محله برنامه ریزی می‌کند.سالاری گفت: کارگروه سازندگی و مردم یاری و اشتغال در خصوص توانمندسازی مردم، رفع محرومیت و انجام کارهای عمرانی برای آبادسازی محیط محله و ایجاد اشتغال های پایدار، ایجاد صندوق های خیریه و توانمندسازی نوجوانان و جوانان خصوصاًسرپرستان خانوار، جزوبرنامه های موثر این کار گروه می باشد.

وی عنوان کرد:کارگروه فرهنگی ورزشی و نشاط یکی از کارگروه های عمده‌ای در ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی و احیاء برنامه‌های ورزشی و سنتی ایرانی که همخوانی با معیارهای دینی ما دارند و مورد توجه این مردم بودند اقدام

هوااگر چنانچه روند اهدای مستمر خون به تعویق بیفتد، طبیعتاً با کمبود ذخایر خون مواجه خواهیم شد. وی اظهارداشت: طول عمر فرآورده های خونی محدود است واهدای خون اگر به طورمستمر انجام شود ذخایر خون استان به پایداری مطلوبی خواهد رسید. وی با اشاره به گرمای هوا جهت رفاه حال مراجعین داوطلب اهدای خون ساعت پذیرش از داوطلبان را در پایگاه بندرعباس در دو نوبت صبح از ساعت ۷:۳۰الی ۱۳وعصرها۱۶الی۲۱شب اعلام نمود . همچنین پایگاههای بندرلنگه ومیناب از ساعت ۸ الی ۱۳:۳۰و مرکز اهدای خون قشم نیز عصرها از ساعت۱۷الی ۲۰:۳۰آماده حضور داوطلبان خون هستند . وی برای امیدواری کرد: همانگونه که مردم نودوسوت هرمزگان تا کنون با اهدای خون از بیماران حمایت نموده اند در ماه های پیش رو نیزبا اهدای خون جان همنوعان را نجات بخشند .

دعوت به همکاری

به یک نفر موزع جهت توزیع روزنامه در سطح شهر بندرعباس نیازمندیم. داشتن موتورسیکلت و گواهینامه الزامی است.

۰۳۲۲۴۱۴۶۲-۰۷۶ داخلي ۱۰۲ (ساعت تماس ۸-۱۴)

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را

در مورد توزیع روزنامه با ما در میان

بگذارید

۱۰۲-۳۳۲۶۷۵۱

دعوت به همکاری

استخدام کارشناس عمران

با حداقل ۱۵ سال سابقه اجرایی

در پروژه های تجاری

ارسال رزومه به واتس آپ ۰۹۱۲۵۱۰۲۱۰۵